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Oferta Muzeum Kolejnictwa dla Szkół Ponadgimnazjalnych 

Zapraszamy Państwa do uczestnictwa 

w programie lekcji muzealnych „Koleją po świecie”  

    organizowanych w roku szkolnym 2009/2010. 

Muzeum Kolejnictwa w Warszawie, jako samorządowa instytucja kultury 
gromadzi i przechowuje dobra kultury polskiej związane z historią kolejnictwa, jego 
rozwojem, aktualnym stanem i postępem technicznym w komunikacji kolejowej. 

W związku z celami, do których zobowiązani jesteśmy dążyć rozpoczynamy 
działalność edukacyjną w formie lekcji muzealnych, by wspomóc proces rozwoju               
i edukacji dzieci w różnym wieku. 

Do zwiedzania udostępniona jest ekspozycja w hali oraz na torach stacji 
Warszawa Główna Osobowa, w skład której wchodzą: 

- parowozy, 

- lokomotywy spalinowe, 

- lokomotywy elektryczne, 

- wagony towarowe, 

- inne: pociąg pancerny, makiety kolejowe, modele kolejowe, dokumenty, zdjęcia, 
kolekcja sztandarów kolejowych, urządzenia sterowania ruchem kolejowym, rozkłady 
jazdy, tabliczki firmowe, mundury, pamiątki. 

Ponadto można zwiedzać wystawy stałe, jak i czasowe.  

Warto również skorzystać z bogatej biblioteki, której zbiory związane są z polskim            
i światowym kolejnictwem oraz nabyć różne publikacje, pocztówki, zdjęcia i inne 
pamiątki kolejowe. 
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Organizacja lekcji muzealnych 

Lekcje odbywają się w dniach: wtorek, środa, czwartek 
W godzinach: 10.00 – 11.00, 11.30 – 12.30, 13.00 – 14.00 

 

Propozycja Muzeum Kolejnictwa to projekcja filmu „1000 miejsc, które 
trzeba zobaczyć…” połączone ze zwiedzaniem Naszego Muzeum.. 

Seria filmów „1000 miejsc, które trzeba zobaczyć…”  powstała na podstawie 
bestsellerowej książki - przewodnika Patrici Shultz sprzedawanej na całym świecie. 
Jeżeli swoje podróże odbywasz jedynie palcem po mapie lub tylko w marzeniach, 
seria Discovery Travel & Living z pewnością zainspiruje Cię do działania. Pokażemy 
Ci perły architektury, przebogatą kulturę i sztukę, religię oraz cuda przyrody 
odwiedzanych przez nas krajów położonych na czterech kontynentach. Zrealizowany 
z pasją materiał zaraża nas chęcią wędrówki w poszukiwaniu pięknych miejsc i 
chodź prowadzi przez popularne miasta i kraje, uczy jak słuchać opowieści starych 
murów i dostrzegać to co inni z pewnością przeoczą… 

Film będzie wyemitowany dzięki uprzejmości:                                                                                    
Media Service Sp. z o.o., ul. Kolejowa 231 A, 05-092 Dziekanów Polski 

 

Cena lekcji muzealnych: 40,00 zł. + bilet wstępu do Muzeum  
Cena biletu wstępu do Muzeum: 
- młodzież szkolna i opiekunowie grup - 6,00 zł./osoba 

 

 

 

 

 

 

 

Informacje i zapisy:  
Dział Oświatowy  
tel. (022) 474 57 80, (022) 620 04 80 wew.106 
e-mail: oswiatowy@muzkol.pl 


